
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783203

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Cheb

Prodej komerčního pozemku, Cheb
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878657 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Cheb

Prodej komerčního pozemku, Cheb

K prodeji nabízíme exkluzivní pozemek o velikosti 21 667 m?, ideální
pro lehký průmysl a skladovací činnosti. Díky své strategické poloze
v komerční zóně je ideálním místem pro podniky hledající prostor pro
výrobu či logistiku. Pozemek umožňuje široké spektrum využití,
včetně možnosti zřízení obchodních prostor až do 2000 m?, což
otevírá příležitosti pro rozšíření služeb v této lokalitě. Vynikající
dopravní dostupnost a přístup pro nákladní dopravu zajišťují
snadnou logistiku a efektivní distribuci. Nabízí se také možnost
instalace solární elektrárny na až 20% plochy a zřízení informačních
a reklamních zařízení. Pozemek je již vyňat ze zemědělského
půdního fondu, což zjednodušuje zahájení stavebních prací. Tento
pozemek představuje ideální investiční příležitost pro firmy hledající
rozšíření svých kapacit.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 21667

Umístění objektu okrajová zástavba

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783203

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Cheb

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Heřmánek Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


